ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

RESULTADO DOS RECURSOS – EDITAL FMEBC 001/2013

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, referente ao Edital

FMEBC 001/2013, torna público, para conhecimento dos interessados que:

1. Após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos abaixo

relacionados, prolatou as seguintes decisões:

RECURSO CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

001/2013 Giovany Augusto da Silva Vieira Instrutor de Oficinas IMPROCEDENTE Manter a pontuação anterior

Balneário Camboriú, 15 de abril de 2013.

SANDRO LUCIANO BERNARDONI

Superintendente FMEBC